ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания кафедры
название

г. Воронеж,
ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России

«___» ___________ 20__ г.									№ __

Председательствующий (председатель) – И. О. Фамилия
Секретарь – И. О. Фамилия

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение информационно-методических материалов для врачей практического здравоохранения.
Докл. – должность Ф.И.О.
1. СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]И.О.Фамилия (родительный падеж) об утверждении информационно-методических материалов для врачей практического здравоохранения.

ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать к рассмотрению на Клиническом (лечебном) совете представленную рукопись «название» авторов Ф.И.О. в качестве вид издания (методические рекомендации, информационное письмо и т.д.) для

–врачей  по специальности «название специальности».

Председательствующий
(председатель)			_________________________		И. О. Фамилия
подпись

Секретарь				_________________________		И. О. Фамилия
подпись